
 

 

 
Ufficio Personale ATA 

 

 

 Funzionario Responsabile del Procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.it   
Referenti:  

Carmela Marchese 059 382906 – Marco Pistorio 059 382923 

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it; pec: csamo@postacert.istruzione.it; Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto n. 218 del 22.04.21, con cui è stato indetto il concorso per 
l'inclusione/aggiornamento delle graduatorie permanenti provinciali per il profilo di 
Assistente Tecnico; 
VISTA l'istanza d'inclusione nelle graduatorie permanenti per l'a.s. 2021-22, presentata dalla Sig.ra 
Brogna Evelina; 
VISTA la graduatoria permanente provinciale definitiva pubblicata sul sito di questo Ufficio con 
dispositivo n. 8145 del 6 Agosto 2021 in cui la Sig.ra Brogna Evelina risulta in posizione n. 19 con 
punti 24,10; 
VISTO l’Avviso prot. n. 8744 in data 27 agosto 2021, avente ad oggetto gli elenchi contenenti le 
assegnazioni delle sedi ai candidati risultati destinatari di proposta di contratto a tempo 
indeterminato per l’A.S. 2021-2022., ove risulta che la Sig.ra Brogna Evelina  
è stata assegnata la sede MOEE03600D, D.D. FORMIGINE 1^, Area AR02; 
PRESO ATTO  del dispositivo prot. n. 8841 del 30.08.2021, dove si dispone la rettifica del 
punteggio del Sig. Signorelli Guido Giulio con variazione della assegnazione della sede e 
conseguente liberazione di un posto nella sede MOIC84700T di I.C. 9 Modena ;  
PRESO ATTO  che  nell’elenco preferenziale presentato dalla Sig.ra Brogna Evelina risulta come 
prima scelta I.C. 9 di Modena; 

 
DISPONE 

 
1. La rettifica dell’assegnazione di sede della Sig.ra Brogna Evelina, posizione n. 19 con punti 

24,10,nel profilo di assistente tecnico area AR02, dalla D.D. FORMIGINE 1^ all’ I.C. 9 
Modena. 

2. L’assunzione in servizio presso la sede avrà decorrenza giuridica dal giorno 01 settembre 
2021, ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio. 
 

                                                                                                                                       La Dirignete 
Silvia Menabue 

 
 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2021-08-31T10:57:54+0000
	MENABUE SILVIA


		2021-08-31T13:11:59+0200
	protocollo




